
I

AO
ESTADODO MARANHÃO
PREFEITUBA MUNICIPAL DE BOII{ LUGÂR
BOM LUGAR/MA

Caanduva-SB 29 de setembro de 2022.

Fls.i

Rubrica:

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N9 O76/2O22ÂAERTURÁÉ 29/A9ft§22 Á.§ 09:30 IIORÁS
PROCESSO ril0606002/2A22

APRESENTAMOS NOSSA PUINILHA DE CUSTOS.

019

ITEM QTDE REFERENCIA CUSTO tPr TMPOSTOS rcMs DE§PESAS/
FRETE

IUCRO V.TOTAt

018 350 T544tZO 7,AO 0,0O SIMPLES
NÂCIONAL

o,o0 5,OO 3,00 15,00

zto T544420 7,$O 0,o0 SIMPLES
ITACIONAT

O,O0 5,o0 3,O0 15,00

- o2o 210 T544220 7,AO o,oo §IMPLES
NACIONAL

O,OO 5,oo 3,OO 15,00

021 zLO T544320 7,OO 0,00 SIMPLES
NACIONAT

0,00 5,00 3,00 15,00

034 040 cF226A 22,5O o,oo SIMPLES
ITIACIONAL

0,0O 1O,OO 5,50 38,00

036 055 CE?ASA ll,60 o,o0 SIMPLES
NACIONAL

o,oo 7,OO 3,40 22,OO

037 055 TN660 15,00 0,00 SIMPLES
NACIONAL

0,00 7,OO 5,00 27,OO

060 015 DR85O 24,4O 0,00 SIMPLES
NACIONAL

o,oo 1O,0O 8,OO 42,O0

o62 015 DR63O 3O,5O O,OO SIMPLES
NACIONAL

O,OO 1O,OO 9,50 50,00

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - OPTANTE SIMPtf,S NACIONAL

RG NS 29.440,676-L SSP SP

Dep. Licitações

RN BALTAZIR COMÉRCIO DE INFORMATICA. ME
Rua Municipal, N" 1.283, Higienópolis Catanduva - SP CEP: 15804-025
CNP| tMF) 26.665.902/0001-94 Fone: [17) 3531-0300 Licitações [61) 3205-1601 l.E.: 260.201.946.1L3

rry-rvw.Íprinter'.com.br email: enrpenhos(otlprintcr'.com.br / email: licitacao.fprinter@gnrail.conr

,/Ü
L §! t a e_:',{r 'É 'l . r'u- rir.



I

AO
ESTADO DO MÂRANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
BOM LUGAR/MA

Catanduva-SB 29 de setembro de 2022

Processo I

Rubricai

REF: PREGÃO ETETRONICO Ng AI6|ZO22ÁBERTURA 2910912022 A§ O9:3O IIORÁS
PROCESSO N" A@6N2ryA22

APRESENTAMOS NOSSA PIIINITHA DE CUSTOS,
2

Data da consulto: JL, :J 2;-' 'J'l ;-- -,'r

aNFJ 26.668.902,OCO1-94

\/ \Jntrü, ErrpíÊ(.tr.rl R"H" BALTErAR - COTTERCIO OE IHFORTiARCA

Siruacau Í]r) SlÍüplr5 lt3ilüí,a! optântê pêlo srmplê3 llâcronal dc36ê o6ir2/2016
Srrrrar: á,r nô Sll.!trr NÀO onquadrôaro no SlllE,

Perürdrrs Ânterpre§

Opçôes peüô S,Írpleç i.lactonal ern PerÍodos Anterücres 
'€g 

grÉtêm

Enqua{lrârnentos no sãMEl em PeÍio{,os AnteriDres Niio Erirtam

NJo Exrstam

Náo Errstêm

RN BALTAZAR COMÉRCIO DE INFORMÂTICA . ME
Rua Municipal, N" 1.283, Higienópolis Catanduva - SP CEP: 15804-025
CNPJ [MF) 26.668.902/0001-94 Fone: [17) 3531-0300 Licitações [61) 3205-1601 l.E.:26O.2O7.946.L13

rvr,vrv.lirlinLcr'.conr.hr email: C'lup_Cl]lfQs«lltr.XICj-_cant.tr1 / email: licitacuo.lirlinter'(ràgnrail.corrr

l@ Gcfef PDF

,/]
I I

fÉJ*fl&-:É.:É r'._rtuÍ.--Ã



?
DE MU D€ NFORkTTaÀ lEÀ OS ÊffircS CCTST&TES OÀ t$rÂ trj(ar !r:Í:r&A S LÀOO

tle 1 1321 'l

Folha: 1 ./ I

DATÂ & Â€CÊBüÉXTÕ

DANFE

1-SAIDA

2-ENTRADA
tF Í132''

ú)Ía Íilla EÉrPjB}

Folha: 1/ 1

ii(]J DE

I
{

AV CIJUTOFI FRÁÀ{:ISü:) YÁVIER ÍOf)A, 5I5

ctLo 3

LOt'tDR[,r -PR

E6.o72-41o (o{'r)3-i76-ti?i'6Canafkrde iltIililililfi il til flililltHlililtiltillill ltilllilffi
ilÁTUREZA DÂ <trB(ÁÔ
VEI.IDA FORA DO ESTADO 14't2?0137951 216

14.tO6/7022 48,16.47

tdJb e úd(& m@:

*ik@n.@h4{d

rNgrRrso Esr&
90587 14639 10-406- 17 6,/OO05 -2 5

41- I r7610ü)5 25-55 001-o(».rr3_2r1 r56,732.8r4-6

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE I}IFORI.J.ATICA . ME 2 6.66 8.902/O00 l - 94 14/O6/2022
EtrOEÂ€CO

RUA ARACAJU, 51 . SALA 05, 51 CE}.lTRO 1 5.800- 250 14/06/2022

CATAI..IDUVA (o17)3531-O300 5P
'r:4!i{À{, 

E:J@.4
2602019461 13 08:10

't

1

2

14/01 /ZOZZ

29/O7 /2022
7'13,49

7 1X,47

3

4

13/OA/2O22
2AtOA,r2022

713,47
7',1x,47

713,475 12/09/2022

M WFOSTO
&$ cE cÀLculo x) r{!s

3.567.38 428.O9 0,00 0,00
v{G lorÀ xE px&r6

3.5 6 7,37

o.00 o,00 0,00 o,00 3.5 6 7,370,00
ISI{FITADOR/ \()LLfVES IITA,{iPOÊÍ!-A[I:)S

:y'o uxl
TAP TRANSPORÍES RODOVIARIOS E

Lr..t 02. 102.58 8./000 1- 10

EXDEREçO

R RISICK BUCHALLA, 156 PRESIDEITTE PRUDEI,ITE SP
sg:FfÁr) E5ÍA(.4
ISENTO

21
E,t!Ê1:.E

149.OO 1 49,00

1i!a50I
tzal?

É ,oEF 15$ - Ewu ,

E lüER (frhrffir 6&6 0É3 S (r3l?O' - rfi .

É nxm rnP_ @ 1tF21rÂarrúz&,tlís: @ cí?.Mlüea1rff.{
E &B ütP- rÉúr ffi bSi/Xt1altl@lllaa * -

E lü4 Cü9. # Cl:5@ 1_*r 8tf - &tu/Í
É ifr6 hp ca2rs l.rx &sr -

r rqEF cdp^rvEr I]M 0116( v

35,19

221-9ç

ts.75

2t 1,59

i5ô.?E

11

ú!,ta

g.a6
26.7í

3r.05

,l
!:
12

1a

1Z

1?

12

lo.*"aoo 
* 4lEío/sE*'r,s l*.,"* lo,,

CALCULO DO
rtrscRrÇÁo ÍurrclPA
00006 338740 o.00 0.00 0,00

DAIJOS ADICI(}IAIS

PRôDUTOS EM meSJÔ€§ ESECHS, Ny'ô Arr.Mrr OryüfJÔES

Vr. Ap'or.Tík6: lmF(*R3323.21 (9.06*) E§#Rí428.O§ (r2.OaÉ) F@ ffiilflililtllffiilffi]
LOCI É EffiRE& RUA GChS, 462 / Ax*. ffilS / C@. UTA|ãi§A-§ / CEê Í5894014

.ONTROLÊ M FI$O



Recebemos os Produtos/Sewiços da Emgesa POIENCIAL SUPRIMENTOS DE INFORMÂTICA LTDÀ coít

stantes na N.F. indicada ao lado. Vlr ToH: 6.37.09
NF+ No 000.15'1.734

ililililil

SÉRE 'I

flillllililtIiltlill]ilflIilHttil
Data de Recebimento Henüfcaçer e assinatura do recebedr {R N BALTAZAR COMERCIO DE INFOR

MÀncÀMEl

DANFE
TPCUMENTO AU)OUAR

t» NoTAJISCÀL
ELETRONICA

0 - Entrada
I - Saída

Àt" m0.154.734
Siérie: 1 Modelo:55

1de1

FATURAA/ENCIMENTOS

POIEIICIAT SUPRIUEITOS DE IIIFORIIATICA LIDA
F[,A RODOLFO CREN, 66EO

.G-.
,oTrlt[rlr'\tt

JÀRÍ'I' Â]IDBÀDE
UARS*GÁ

PR
(a/t) 326-rã555

aTGls{ao

8ilililffi[rililI11ilf,Illfrtffi
CTIAVE DE ACESSO

1121 0207 1529 2100 0t52 5t,0 t000 r5{7 31í0 M86 1005

Consulta de a.tenticidade no poítal rlaciorÉl da NF-e
www. nfe. fazenda. gov. br/portal
oumsiteuaÇãGEaaãÉ

MTTJREZA DA PROTOCOLO DE DE

Venda Prod. Com. fora PR C/lPl 141

9032598509 a7

I"OME/RAZÃO §OCTAL

R N BALTAZAR COMERCIO DE INFORMATICA MÊ
CI{PJ'CPF
26.668.9020001-94 23/0212021

ENDEREÇO

RUA ARACAJU, 5í
COMPLEMENÍO
SALA 05

AÁIRRO/DISTRITO

CENTRO
CEP

15.80G250
DATA DE SAIDAJENTRADA

23tO2nO21
MUNICIPIO
CATANDUVA (í7) 3531-0300

T,F

SP
rr.r€cflrçÁo EsrÂDuâL
2f,ü201946113

HORÂ DE SÀDA

1

Númelo
001

004
m7

Data Vcto,
25tO3tX21

2dumz1
24tÉÍ2021

Vdor
797.13

797,13
.Í3

Data Vcto.
0$04r}mí
0#6/z)21
03&6/2021

Vdot
797,13
797.13

,Í8

600 6102

6m

100

Data Vcto.
14rcó,2g2'
14Ér2f21

ValoÍ
797,'13

797,13

Núrnerolüimero
003
006

w2
005
m8

cÁLcULo Do IMPoSTo

TRANSPO RTADOR'VO LUMES TRANSPORTADOS

8434 CÀRT DE TONER CO{tiPATT\IEL C/ 'Í35rú$6Âi285M784 U(
u_q{-qBryI--__-
CART DE TCI{ER COiIPATI\TL (í CF258X SEM CfIIP l()K BYQUÂLY8556

8285 CART DE TONER COíIIPAT|\EL Cy'Tl(3162 Em6]ls P3t)45dn HNNS
tl.x

8725 P/ PHOTO COIYDUTOR ãN Jü( ÁPEX

4889 TONER HIGH FUSION HF2OO5 UNIVERSÂL C'
rÍq_

600

61026m

50 21.9047 í.095,24 1.{x)5,24 13113 54.76 12,00 5,00

55.0560 275,28 275,28 ÍI,03 13,76 12,00 500

10 38,5130 385,1 3 385.13 46,22 19,26 12,00 5,00

30 í'8{ 24 55,87 55,87 2,23 2.f9 4,00 5,00

100 38,9130 3.891,30 3.891.«) 155,65 EOI 4,00 5,00

BASE DE CÁLCULO DE ICITiIS

5.74,ü2
VÁLOR DO ICMS

368,56
aAsE DE cÀLcULo |cl,ts ST Do rcrís suBsnruÇÁo

m
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.702,82
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR OO SEGURO

0,00
ESCONTO

0,00
OUTRÂS DESPESÂS rcESSÔRIÀS lvAloRmrPr

I aru,zt0,00
VALOR TOÍAL DA NOTÀ

6.377,09

RAZAOSOCIAL
TAP EXPRESS EIRELI ME

FREÍE POR CO$IÍA
o-fflflE ffií.mruÍ& lul

CODIGOANfi PLACA DOVEICULO tF ct{P.ÍcPF
03.053.8020006-62

ENDEREçO
AV ADEMAR BORNIA ,473

UUNICIPIÔ
SARANDI

IJF

PR
tNscRlçÃo ESTADUÂL

9ú7X1ffi23
OI,IANT|OADE

12
ESPÉCIE
VOLUME

MARCA Àn nrERAçÀo PESO BRU'O
158,533

PESO LIQUIDO
1 34,1 50

Código Prodúto I Serviço I NCril/SH csT l]F# UN Q{de \& Unitiúio Vlí Totd BC ICillS Vh ICMS Vlr lPll%lCM l%lPl

6102 tF{

u{

1s'-

(rÍil

Ul'l

TNSCRTÇÃo MUNtctPAL VALOR TOTAL DOS SEFI|ÇOS
0,00

EASE DE CÂLCULO DO ISSG'{
0,00

VÂLOR OO ISSON
0,00

cÁLcuLo Do

TÀP IJ1?89 ,./ IOEÔ2
END DA EMSA: B0À tr'As 3á1 gIcrgo9t§s t5.t0l-Olo i^I.§ffiÀ §!
PRolEos iB §so! l-1-2012 sEW E&ru
PRopuús ryGcÀo §sot 13-201: cB EsaÀ igy 19-241:

RESERVADO AO RSCO
OADOS AD]CIONAIS

E



Recebemos os Produtm/SeMçm da Empresa POTENCIAL SUPRIMEHTOS DE IHFORMAIICA LIDÀ con

stantes na N.F. indicada ao lado. Vlr Tod: 5.628,32
NF-e No 000.197.786 SÉRE 1

ilil Iilfl tilt l|ililtiill!lililllllilHffi rfi rilllillillll l[
Data de Recebimento ldenlificação e assinatura do recêbedú (R N BÁLTÂZAR COMERGO DE INFOR

MÀTICAME)

DANFE
TDCUMENTO AUXUAR

DA IIOTA FISCÂL
ELETRÔNlcA

0 - Entrada
í - Saída

No mo.Í97.786
Sáie: 1 Modelo:S5

1de1

DESTINA

POTET{CIÂL SUPRITIEIITOS OE II{FORIIATICA LTDA
RUA RODOLFO CREin{6650

-l?---toTrr[l^t'\-,
JARDIM ÀIIDRÀDE

[ARIIGÂ
PR

(,!t) 326i7á555
37ü15{a8O

ilt I ilflI ilt ltiltilillIt[lilff ilrililffirlllffi l[ lll ]l
CHAVE DE ACESSO

1122 0707 1529 2lrxr 0t52 5500 í000 
'97' 

86í0 0625 88rI2

C.onsulta de aúentiíidâde no portal nacional da NF-e

!ü4ry.!8.É4nda$y. blpgdê!
ou m site da Seíaz ArÍorizadora

MTUREZA DAOPERAçÃO
Venda Prod. Com. fora PR C/lPl

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

14í 22Ílí67m1$'l . 1g0ruO22 17 i3S:33
rNscRrÇÂo ESTADUAL

9032598509
ESTADUAL SUB.

07.152.

t,OtrrElRÂZÂO SOCI,AL

R N BALTAZAR COMERCIO DE INFORMATICA ME
CNP.IICPF

26.668 902/0001-94
ENDEREÇÔ

RUA ARACAJU, 51
COt PLEIIENTO
SALA 05

BÁIRRODISTRITO
CENTRO

CÉP *
15.80&250 1üO7nO22

MUNTCtPtO

CATANDUVA (17) 3531-0300
IF
SP

lr.rscFtçÃo EsrÂDl,AL
Âü201946113

}ioRA DE sAiDA

1

Cô{PJ I CPF

m.668 9020001-S4
rNScRrçÁo Esr.
2602019461 13

CEP

1 5804-01 0
Íf
862

BAIRRO / CHSTRITO

HIGIENOPOLIS
IF
SP

FOI'IE / FAX
(17) 3531-0300

MUüciPro
CATANDUVA

COMPLEMENTO

DO LOCAL DE
tlolvlE / SOCIAL

R N BALTAZAR COMERCIO DE INFORMATICA ME

GOIAS

FATURAruENCIMENTOS

DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

PRODUTOS/SERVIçOS

cHtp coMPATTvEL c/ 3330 3335 33Í5 15K

179 CHIP COilPATí\IEL Cl SP3710 7K

5446 CILINDRO C6{PATIIEL CJ CF217Í21SA232 OEM

8702 TONER HIGI] FUSICT{ HF2M1 UNI\IERSAI C/

381 í PLA§]]CO TRÁNSPÁRENIE PAR{ CÁRIUCHO DE TINTÀ

8899 TINTA X.FIJLL COMP. A GL19O CORÂI{TE YELLOW 7O[TL. ER

8897 X.FULL COMP, CI GL19O CORANTE CYAN 7OML. ER

-1.3=1

4.

-r!l
s-
_ry
LN

_qg
-6§
6m

10 30.ím6 30r,0í 30.l.01 36,1 2 3,91

?5 0.9176 23,69 23,69
= = = 3,.81

í5,it620 6,4127 128,85 128.85

tm 10.9603 4.(X§.0,i 4.096.04 491,52

{00 0,1,í00 56,08 6,72

1,30

1,30

3.25

9,75

0,00
_ry

l-ry
1m

_ry_

-UJ{.

tfi
t? 1.2180 55,12 55,12 2,20 0,00

X-FULL COMP. O L5M/514 CORAI{IE BLÀCI{7Oi'1. SC 100 uN t00 4.rm0

1,2480 67,81 67,S1 2,11

192,ffi í9,68

16 0,00

8815 4,00

CÁLCULO DO ISSQN

t)ãta Vcto.
14n72022
2do9no22

VdoÍ
938.05 fi2

0(E

Bía vcto.
17t8tú22
17t10ir21t22

Vdor
938,6
*!8,05

ocl
006

Data Vcto.
06tr,t2oz2
?1t10,r20.22

Vabr
c48,05

938,07
ooí
004

NúmeroNúÍnero lfumero

BASE DE CALCULO OE ICMS

5720,55
VALOR DO ICMS

577,25
BASE DE CALCULO ICMS ST DOTCMS

0,00 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUÍOS

5.220,55
VALOR DO FRETE

0,00
VAI.OR DOSEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
O{,ITRAS DE SPESÂS ACESSORIAS IVALoR DoIPI

| +ot,tt0,00
VALOR TOÍAL DÀ NOTA

5.628,32

RAzÃo socrÂL
TAP EXPRESS EIRELI ME

FRETE POR @NTA
O-*BE

fo'l
@OIGOÀNTT PIACÂ DOVEICULO UF CNP.YCPF

03.053.8020006-62

ENOÉRE@
AV ADEMAR BORNIA,473

MUNlciPto
SARANDI

LF
PR

INSCHçÃO ÊSTADUAL

90725,166.23

QTJAI.II"IDADE

7
ESPECIE
VOLUME

MARCA MJMERAÇÁO PESO BRUTO
128,378

PÊSO LIOUIDO
1 10,049

Vk ICI\,IS \4r lPll%lCM l%lPlNCil,rSH csr proq uN Qtd€ Vlr Unitário Vk Tcfd 8C |CMSCódigo Prldrno / Servíço

tNSCRTÇÁO MUNTCTPAL vAr.oR ToTÁt- Do§ sEnríços lanse oe c*cut-o oo lss§{
o,oo I 0,00

vÂLoR ootssoN
0,00

IÀP 11a,i4 ' C6 BE SrÍf
I PP&o E (;MIÀ: 12 ffiB, i'EI*, À PXUa gÀ

oTÀ usw, À aatr§ s ÜJ«ffÀ cd <ts ffi6 E
LI(:s NÀ PBCÀ DÀ WIÀ.
PBSEDI!ryO MoEm PÊ& DEJg.L_S SiEÀ/§ tr(' 961/202I'
FFOÊmOS §UGttOS À ÀLrQgüÀ E a1 iü?. USOKM
RôcEDIemô ÀmôRIz& Erc DESp&@ iÊÊÀ/ê Ao gf)/:ar?r-

8tL I
MB ú: BO@ê. @

!l/:ú1?- P

RESERVADOÀO FISCO
DADOS AD]CIONAIS

U IA UA EUI§}49

ffi07tx2. e*-

M439S3 ô10;



RECEBEMOSOSPROilmSCONSTSEsDÀH§IÂFLSIALE*DrÂüÀ{OUmDB: GRUK)UASmR{Xm(ÍrlS'ffÀ(-'ÂOE§POtrI/
ffffessogr,:' t:uJ I -2'> X I{F-e

NúMERo 500927
sÉRrE I

DATA DE RÉCE'BIMNru Dffifftt\qlrl E ÀsslliÁTliRA Do fiECEBEDOR Fts.: !ílbU / -
Rubrical @-

trtr
grupo

GRlrÍrc, i,l^sÍER co[ÉRcto rt,'oRÍaçÂo E ExpoRTAçÁo LTDA-
CNPJ Ol-l4t.1lO,OOOí€2 - lÉ 60t.03É27{O

ROOOVIA PR 3a7. t" alAa - ZoNA 61 - PATQUE INOUSTRIAL 2OO - GEP: A7 O35-5lO
MARrncÀ - PR - FoôG. (4, 326t51oo

DÁNFE
ÜXfJUBrc

ÁT!]T-IIJÂR DA NOTA
nçÂL ELtrRôNrA

O. ENTLADÂ

r - s.rfu-r,r.

500927
I5ÉUE

FJLIU tll

I
ilt I ilillt liltlil lilllfi lil fillll lill illl fl llll llllllllll llil lil

ahvÉ oE ÁcEsso

{ I 2? r}gDt r {91 r{ilt Or82 5í}0 r mO ín9 21 !6 I t27 A,19

fr** Úbl#üFd Httd &NF+
ffi.üÊ Âeló{€§-.tilHbl .u r§ * dâ sdiE tuttria&

TERCEIROS

mlrmoRffir.roú
l4l2?ü?7($fi427 lUA9l2022 14: I 5:38

CNPJ

0r.149.1ruürl*2

NOME ' s(ru
R.N.

UATA Eitl.ssÀo

1A$)t2022
mDmEço r DÃTftr(-)

5t CRNTRO t58{X)-2Í)
DATA DB EIIT ] SAt

taíJgt2022
KNICIPIo FÀE / TÂX tiF

SP{)3tx} 194(rl I3 l4:l

rn5
O(Xr

tyt2n{\?3
2il12no23

2.67923

BÀSE DE C.ALOILO ICMS

R$15.962.79
v&oR xl lcuJ

R$t .!)t 5.56

Mtr DE CÀL(AILO Ii§S StIffi.

R$0.«)
YM)R IXr l(X5 SURIT.

Rfi).(X)
vMrRT(f*UXmnjTx

R$0.ft)
VÂU'RTfiÀL Uf ?RODUT(X

R$15.962.79

YAI.oR ft) MME VM»MSERíRO t Est-ô§To (IryRS D§ãSÁS ACES, TALOR fr) H VÂIÁ)R TOTAL DÁ NOTÀ

R$l l

RÀzÃo smE FRETE P(]R (A)ffiÀ

uI
PR

frsCruÇ3o ÊSTÁDLÍÁL

9tJ'7261(Ã23

(ml

2711\|12A22

t$1112022
2-67e23
2,679.

NsmÇÁowNloPe
06991 1

tAu)Rrm& x6 sm\1Ç6 hsEECánru)mLasex 1MR DO LTSQN

V Í)TÂL BC L-US Yru5 I.IE ,.r*r* fnro,*l^r'o 
,oc'óD PRCD DBCRIçÀo m RoDUTf ÍsRnrtrx tcu , 5H a_T ffi,P uNtü QU§TIDADE vrft[Átrr]

DER 4

53

t§

trN

t.w

tiN

ftc

arrd

i'io{
__-L
óro{

u,rd

urrl'

6tE

ítP

IIN

LN

trN

aú

I

íazi{
--_-_-r

454.4
1

5oo.rq
I

e27.5{

"l'ut
721,t\

1- -íitÃ.ú
I

-_____t-
5.qB,E4

I

+N,+À
i

94.r4
------l1.764jq
------+

1.795.0q
I- ».d
I,--- t-

ir6

5____-___

ulrseii

á,írisrí

8443993i

&r+rsgri

,]6Jr Í'11

x.9t

p-z+-uÁi'nr't

riFF-74e{ co\{P. rtc1

204430062

rôors

CART ToNER S-{lt{S{iNli DI II
C&\IP. \ERSÀ'

TNlqq FTC DER 1
BROIHER'TN2I? BK

r3?5!)clqYB PEB!
ni-

ran1.»ri

&+iseri20407001 I C,ART.TON'ER KYoCERA
523215232

bL
!!q9EB!

ioróor-r 
- -

CILINDR() HP !l{rl4.rl5/451 5,4555
O&Ní DERt

2l I 0 10025 roir ôirt iraii óÉ[ i
rorÕo:i 

- - osll-D-eÍ t
212010001 roóir it-oi

rõiorôoo7 
- -

pERt
LI}üICA

iíl\ffi2í

izbTmli LG 709.t

84439932

s441»i
rqaieeri
u$9912

xriíooo

- - -ír.

ioiooq
- ioo'oodt
-*.*T

2.amotr

-L

2t

ú.u§ffitff&§
sI FoRUAÇÔES COMPIJUEM-{RE

' CLIENIE OPIANIE PELo sÀrPLE§ NACIoNAL. Êxchs do fA,§ m Bs dâ Crl@lo do PIS e dâ CÍrFf,NS- IE(:ISAO ,UDICIÀL
TRANSIIADAEM TULIiADO-5Ír]3ó17-55.ãi15.404-7{firSUBfi}TÂISPÁ,RAG, 13 ÂRT- 19(nNV, Sâ.1 ls7{t-{.STdoIC.ÀÁ§: (xú-Àiíl* alo

ICMS: 12,00% - Volortolal dc FÍoôrcr ?9,?t6 - Bec dÊ Élcolo d,o i(:l!§: 29,.16 - l(}irs -- lSrl - IPI = 0,tú - CST*i' I(.1;lS: 6d{} - Ali{|ur. ú
ICMS: l2,m% - VâloÍ k{âl &6 F oárb: 16ó,05 - Bs de ehrlo rkr lClI,lS: 26ó,O-i - I(.1r§ -- f l-c3 - IPI: t ó5 - (§f do K}iS: 7{ú - Alfuú do
ICMS: l2,0ils6 - Volor dâl dc Frdrc: 15.66228 - Bc dc qlculo do ICMS; 15.óó7,ã - XâJS = I -E8[tItg - tr'l -- lG-r-q] - FRETE COT.ÀIX) r§O
VALOR DERS 214J7. ATENDE§rE: SITE COTÂCAOr CoTADO oNl-lNEsl4àâqírosFrrk-e»ür

mmlaft) .co f§(a)

I

I

i

l

I

I

lmrols?7íx)
L{SC.E TÂDttAL ü} Srim.TRt&{

trio-od l2.ooi I

lD80

I

il
fi


